CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
Palácio Votura

GABINETE DO VEREADOR ENG. ALEXANDRE PERES

Rua Humaitá 1167 — Centro — PABX (19) 3885-7700

CEP. 13339-140 — Indaiatuba - SP

EMENDA SUBSTITUTIVA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO 02/2018

Fica alterado o Art. 1° do Projeto de Resolução n2  02/2018, que passa a vigorar a

seguintê redação:

Art. 1° - Fica instituído o prêmio de Funcionário Padrão da Câmara Municipal de

Indaiatuba, destinado a reconhecer anualmente - a partir de 2019 - e de forma pública, entre

os servidores que exerçam cargos de provimento' efetivo, o que se destaque pelas suas

competências funcionais e éticas.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2018.

A
Vereador Eng. Alexandre Peres

Página 1 de 1
FM07 - Projeto de Lei - Rev00

Gabinete do Vereador Eng2. Alexandre Peres

PROT-CMI 1802/2018
24/08/2018 - 09:19

PROT-CMI 1802/2018
24/08/2018 - 09:19

PROT-CMI 1802/2018
24/08/2018 - 09:19